OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

CITROEN 425245

CITROEN 425459

FIAT 77362216

FIAT 77364859

FIAT 9949362

FIAT 9949517

PEUGEOT 425244

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

CITROEN RELAY

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTtb (230) / 2.0

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTtb (230) / 2.8 D

CITROEN RELAY c 60pToBO
yacTb (230) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.0 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.2 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.2 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.8 HDi

CITROEN RELAY c 60pToBOIii
yacTb (244) / 2.8 HDi 4x4

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

nnaTtdopmolii/xoaoBas

nnaTtdgopmolii/xoaoBas

CITROEN RELAY aBTo6yc (230P) / 2.8 D

CITROEN RELAY aBTo6Yyc (230P) / 2.8 HDi 4x4

CITROEN RELAY aBTo6yc (244, Z_) / 2.0

CITROEN RELAY aBTo6yc (244, Z_) / 2.0 bivalent

log
BbInycka

03.1994 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2002 -
06.2006

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

05.2004 - po
H.B.

02.2002 -
06.2006

01.1999 -
02.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2003 - no
H.B.

MolHocTb

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032U)

64 Kg - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 Ks - 128 Jlc / F28TDCR

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.0 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.2 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi

RELAY aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi Npusoa

Ha BCe KoJieCa

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

RELAY ¢yproH (230L) / 2.0 HDI

RELAY ¢yproH (230L) / 2.8 D

RELAY dyproH (230L) / 2.8 HDi

RELAY ¢dyproH (230L) / 2.8 HDi 4x4

RELAY dyproH (244) / 2.0

RELAY dyproH (244) / 2.0 bivalent

RELAY dyproH (244) / 2.0 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.0 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.2 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.8 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.8 HDi

RELAY dyproH (244) / 2.8 HDi 4x4

FIAT DUCATO

FIAT DUCATO c 6opToBoO# nnaTtdopMoin/xoanoBasi 4acTb
(230)/2.8D

FIAT DUCATO c 6opToBoO# nnaTtdopMoin/xoanoBast 4acTb
(230) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTdopMoin/xoaoBast Y4acTb
(244) / 2.3 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBo# nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(244) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO c 6opToBO# nnaTtdopMoi/xoanoBast 4acTb
(244) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO c 6opToBol nnatdopmoin/xonoBas 4acTb

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

11.2001 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

09.2000 -
04.2002

09.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

02.2003 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

05.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

02.1998 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

04.2002 -
07.2006

04.2002 -
07.2006

10.2002 -
07.2006

05.2004 -

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

64 Kg - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

81 Ks - 110 Jlc / XU1032

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 KB - 84 Jlc / RHV
(DW10TD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

64 Ks - 87 Jlc / 8140.63

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

81 KB -110 Jic/
F1AEQ0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



(244) / 2.8 JTD Power

FIAT DUCATO aBTo6yc (230) / 2.0
Panorama/Combinato

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.8 D

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTo6yc (230) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.8 TDI

FIAT DUCATO aBTobyc (230) / 2.8 TDI 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z2_) / 2.0

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.0 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.0 Bipower

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.3 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO aBTobyc (244, Z_) / 2.8 TD

FIAT DUCATO c¢yproH (230L) / 2.8 D

FIAT DUCATO cdyproH (230L) / 2.8 JTD

FIAT DUCATO cdyproH (230L) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO dyproH (230L) / 2.8 TDI

FIAT DUCATO cdyproH (230L) / 2.8 TDI 4x4

FIAT DUCATO dyproH (244) / 2.0

FIAT DUCATO ¢yproH (244) / 2.0 4x4

FIAT DUCATO dyproH (244) / 2.0 Bipower

07.2006

03.1994 -
04.2002

02.1998 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

10.1997 -
04.2002

07.1999 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

05.2002 -
07.2006

11.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 -
07.2006

07.2002 - oo
H.B.

11.2003 -
07.2006

05.1998 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

11.2000 -
04.2002

10.1997 -
04.2002

06.1999 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

05.2002 -
07.2006

11.2002 - po

80 KB - 109 Jic / RFW

64 Ks - 87 Jlc / 8140.63

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

90 KB - 122 Jic / 8140.43

90 KB - 122 Jic / 8140.43

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 KB -110 Jic/
F1AEQ0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 145 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

90 KB - 122 Jic / 8140.43

64 Ks - 87 Jlc / 8140.63

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

90 KB - 122 Jlc / 8140.43

90 KB - 122 Jic / 8140.43

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 Ks - 110 Jlc / RFL

81 Ks - 110 Jlc / RFL

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



FIAT DUCATO ¢yproH (244) / 2.3 ITD

FIAT DUCATO ¢yproH (244) / 2.8 ITD

FIAT DUCATO cdyproH (244) / 2.8 JTD 4x4

FIAT DUCATO dyproH (244) / 2.8 JTD Power

PEUGEOT BOXER

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBoO#t
yacTb (244) / 2.2 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
yacTb (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yacTb (244) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
vacTtb (ZCT_)/ 2.0

PEUGEOT BOXER c 6opToBoO#t
vactb (ZCT_) /2.0

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#A
yactb (ZCT_)/2.8D

PEUGEOT BOXER c 6opToBO#t
vacTtb (ZCT_) / 2.8 HDI

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

PEUGEOT BOXER aBTo6yc (230P) / 2.8 D

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (230P) / 2.8 HDI

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (244, Z_)/ 2.0

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (244, Z_) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER aBTob6yc (244, Z_) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (244, Z_) / 2.2 HDi

PEUGEOT BOXER aBTtobyc (244, Z_) / 2.8 HDi

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

07.2002 - oo
H.B.

05.2004 - po
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

12.2001 -
04.2002

06.1994 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

11.2000 -
04.2002

01.1999 -
02.2002

11.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

81 KB -110 Jic/
F1AE0481C

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

94 KB - 128 Jic / 8140.43S

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 KB - 84 Jlc / RHV
(DW10TD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

81 Ks - 110 Jlc / RFL
(XU1032U)

80 KB - 109 Jic / RFW
(XU1032)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

81 Ks - 110 Jlc / RFL
(XU1032U)

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 KB - 84 Jlc / RHV
(DW10TD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

ABuUraTtenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



PEUGEOT BOXER aBTob6YycC (244, Z_) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER aBTobyc (244, Z_) / 2.8 HDi 4x4

PEUGEOT BOXER d¢yproH (230L) / 2.8 D

PEUGEOT BOXER typroH (230L) / 2.8 HDI

PEUGEOT BOXER ¢yproH (244) / 2.0

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.0 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.2 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi

PEUGEOT BOXER typroH (244) / 2.8 HDi 4x4

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

01.1999 -
02.2002

11.2000 -
04.2002

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

04.2002 - no
H.B.

107 KB - 145 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

64 Ks - 87 Jic / 8140.63
(F28D)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

81 Ks - 110 Jlc / RFL
(XU1032U)

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10UTD)

62 Ks - 84 Jic / RHV
(DW10TD)

74 Ks - 101 Jlc / 4HY
(DW12UTED)

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

107 KB - 146 Jic / 8140.43N

94 KB - 128 Jic / 8140.43S
(F28DTCR)

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






