Оригинальные номера запчастей

CITROËN	425245
CITROËN	425459
FIAT	77362216
FIAT	77364859
FIAT	9949362
FIAT	9949517
PEUGEOT	425244

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
CITROËN RELAY			
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (230) / 2.0	03.1994 - 04.2002	80 Кв - 109 Лс / RFW (XU10J2U)	Бензиновый двигатель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (230) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (230) / 2.8 HDi	09.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.2 HDi	02.2002 - 06.2006	74 Кв - 101 Лс / 4HY (DW12UTED)	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4HY (DW12UTED)	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi	05.2004 - до н.в.	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
CITROËN RELAY с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi 4x4	02.2002 - 06.2006	94 Кв - 128 Лс / F28TDCR	Дизель
CITROËN RELAY автобус (230P) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
CITROËN RELAY автобус (230Р) / 2.8 HDi 4х4	09.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY автобус (244, Z_) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / ХU10J2	Бензиновый двигатель
CITROËN RELAY автобус (244, Z_) / 2.0 bivalent	02.2003 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / ХU10J2	Бензиновый двигатель

CITROËN RELAY автобус (244, Z_) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
CITROËN RELAY автобус (244, Z_) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4HY (DW12UTED)	Дизель
CITROËN RELAY автобус (244, Z_) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY автобус (244, $Z_{\rm }$) / 2.8 HDi Привод на все колеса	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY фургон (230L) / 2.0 HDI	11.2001 - 04.2002	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
CITROËN RELAY фургон (230L) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
CITROËN RELAY фургон (230L) / 2.8 HDi	09.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY фургон (230L) / 2.8 HDi 4x4	09.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / ХU10J2	Бензиновый двигатель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.0 bivalent	02.2003 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / ХU10J2	Бензиновый двигатель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10TD)	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4HY (DW12UTED)	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.8 HDi	05.2004 - до н.в.	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
CITROËN RELAY фургон (244) / 2.8 HDi 4x4	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO			
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (230) / 2.8 D	02.1998 - 04.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63	Дизель
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (230) / 2.8 JTD	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.3 JTD	04.2002 - 07.2006	81 Кв - 110 Лс / F1AE0481C	Дизель
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 JTD	04.2002 - 07.2006	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 JTD 4x4	10.2002 - 07.2006	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO с бортовой платформой/ходовая часть	05.2004 -	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель

(244) / 2.8 JTD Power	07.2006		
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.0 Panorama/Combinato	03.1994 - 04.2002	80 Кв - 109 Лс / RFW	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.8 D	02.1998 - 04.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63	Дизель
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.8 JTD	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.8 JTD 4x4	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.8 TDI	10.1997 - 04.2002	90 Кв - 122 Лс / 8140.43	Дизель
FIAT DUCATO автобус (230) / 2.8 TDI 4x4	07.1999 - 04.2002	90 Кв - 122 Лс / 8140.43	Дизель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.0 4х4	05.2002 - 07.2006	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.0 Bipower	11.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.3 JTD	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / F1AE0481C	Дизель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.8 JTD	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.8 JTD	04.2004 - 07.2006	107 Кв - 145 Лс / 8140.43N	Дизель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.8 JTD 4x4	07.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO автобус (244, Z_) / 2.8 TD	11.2003 - 07.2006	90 Кв - 122 Лс / 8140.43	Дизель
FIAT DUCATO фургон (230L) / 2.8 D	05.1998 - 04.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63	Дизель
FIAT DUCATO фургон (230L) / 2.8 JTD	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO фургон (230L) / 2.8 JTD 4x4	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO фургон (230L) / 2.8 TDI	10.1997 - 04.2002	90 Кв - 122 Лс / 8140.43	Дизель
FIAT DUCATO фургон (230L) / 2.8 TDI 4x4	06.1999 - 04.2002	90 Кв - 122 Лс / 8140.43	Дизель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.0 4x4	05.2002 - 07.2006	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый двигатель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.0 Bipower	11.2002 - до	81 Кв - 110 Лс / RFL	Бензиновый

	н.в.		двигатель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.3 JTD	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / F1AE0481C	Дизель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.8 JTD	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.8 JTD 4x4	07.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S	Дизель
FIAT DUCATO фургон (244) / 2.8 JTD Power	05.2004 - до н.в.	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
PEUGEOT BOXER			
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10TD)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4HY (DW12UTED)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi	04.2004 - до н.в.	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (244) / 2.8 HDi 4x4	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (ZCT_) / 2.0	12.2001 - 04.2002	81 Кв - 110 Лс / RFL (XU10J2U)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (ZCT_) / 2.0 i	06.1994 - 04.2002	80 Кв - 109 Лс / RFW (XU10J2)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (ZCT_) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
PEUGEOT BOXER с бортовой платформой/ходовая часть (ZCT_) / 2.8 HDI	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (230P) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (230P) / 2.8 HDI	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / RFL (XU10J2U)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10TD)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4НҮ (DW12UTED)	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель

PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.8 HDi	04.2004 - до н.в.	107 Кв - 145 Лс / 8140.43N	Дизель
PEUGEOT BOXER автобус (244, Z_) / 2.8 HDi 4x4	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (230L) / 2.8 D	01.1999 - 02.2002	64 Кв - 87 Лс / 8140.63 (F28D)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (230L) / 2.8 HDI	11.2000 - 04.2002	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.0	04.2002 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / RFL (XU10J2U)	Бензиновый двигатель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10UTD)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.0 HDi	04.2002 - до н.в.	62 Кв - 84 Лс / RHV (DW10TD)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.2 HDi	04.2002 - до н.в.	74 Кв - 101 Лс / 4НҮ (DW12UTED)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.8 HDi	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.8 HDi	04.2004 - до н.в.	107 Кв - 146 Лс / 8140.43N	Дизель
PEUGEOT BOXER фургон (244) / 2.8 HDi 4x4	04.2002 - до н.в.	94 Кв - 128 Лс / 8140.43S (F28DTCR)	Дизель